П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06.02.2017                 г .  Ставрополь                  № 195

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Ставрополя

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Ставрополя от 31.10.2013

№ 3834 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое

развитие города Ставрополя на 2014 - 2018 годы»;

постановление администрации города Ставрополя от 30.09.2014

№ 3292 «О внесении изменений в постановление администрации города

Ставрополя от 31.10.2013 № 3834 «Об утверждении муниципальной

программы «Экономическое развитие города Ставрополя на

2014 - 2016 годы»;

 постановление администрации города Ставрополя от 29.10.2014

№ 3648 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Экономическое развитие города Ставрополя на 2014 - 2017 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя

от 31.10.2013 № 3834»;

постановление администрации города Ставрополя от 08.12.2014

№ 4088 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Экономическое развитие города Ставрополя на 2014 – 2017 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя

от 31.10.2013 № 3834»;

постановление администрации города Ставрополя от 29.12.2014

№ 4408 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Экономическое развитие города Ставрополя на 2014 – 2017 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя

от 31.10.2013 № 3834»;

постановление администрации города Ставрополя от 03.07.2015

№ 1425 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Экономическое развитие города Ставрополя на 2014 – 2017 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя

от 31.10.2013 № 3834»;

постановление администрации города Ставрополя от 28.07.2015

№ 1675 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Экономическое развитие города Ставрополя на 2014 – 2017 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя

от 31.10.2013 № 3834»;

постановление администрации города Ставрополя от 15.10.2015

№ 2304 «О внесении изменений в постановление администрации города

Ставрополя от 31.10.2013 № 3834 «Об утверждении муниципальной

программы «Экономическое развитие города Ставрополя на

2014 – 2017 годы»;

постановление администрации города Ставрополя от 23.11.2015

№ 2627 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Экономическое развитие города Ставрополя на 2014 – 2018 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя

от 31.10.2013 № 3834»;

постановление администрации города Ставрополя от 25.12.2015

№ 2872 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Экономическое развитие города Ставрополя на 2014 – 2018 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя

от 31.10.2013 № 3834»;

постановление администрации города Ставрополя от 20.05.2016

№ 1069 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Экономическое развитие города Ставрополя на 2014 – 2018 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя

от 31.10.2013 № 3834»;

постановление администрации города Ставрополя от 09.09.2016

№ 2120 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Экономическое развитие города Ставрополя на 2014 – 2018 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя

от 31.10.2013 № 3834»;

постановление администрации города Ставрополя от 14.12.2016

№ 2836 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Экономическое развитие города Ставрополя на 2014 – 2018 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя

от 31.10.2013 № 3834»;

постановление администрации города Ставрополя от 26.12.2016

№ 2917 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Экономическое развитие города Ставрополя на 2014 – 2018 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя

от 31.10.2013 № 3834».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Толбатова А.В.

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев